[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                               РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2023г.                              с. Солнечное
      № 67
О  переводе жилого помещения из специализированного (служебного) жилого фонда в фонд социального найма

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 04.07.1991 N 1541-1  "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 02.05.2006 N 59-ФЗ (ред. от 03.11.2015) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", от 27.07.2006 N 152-ФЗ (ред. от 22.02.2017) "О персональных данных", руководствуясь Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, рассмотрев заявление Пак Л.Г. от 20.07.2023 № П-09
Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:
1.Жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности, состоящее из 3 (трех) комнат, в квартире общей площадью 61,0 кв.м., расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Солнечное, ул. Школьная, д. 8, кв. 2, исключить из фонда специализированного (служебного) жилого фонда и включить в фонд социального найма.
2.Администрации Солнечного сельсовета разрешить приватизацию квартиры по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Солнечное, ул. Школьная, д. 8, кв. 2 Пак Л.Г.
        3.Контроль возложить на комиссию по имуществу и землепользованию.
Председатель Совета депутатов

Солнечного сельсовета
М.В.Климова
Глава Солнечного сельсовета                                                                         Н.Н.Сергеев